
2015年浙江大学“三好杯”乒乓球比赛报名表

学园/院系                             领队：                              
男子报名表：
	
	姓名
	男子团体
	男子单打
	男子双打

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	



注：1、除团体赛外，每名运动员限报两个项目。
2、在报名上要加盖自己学园/院系公章。
2015年浙江大学“三好杯”乒乓球比赛报名表

学园/院系                             领队：                              
女子报名表：
	
	姓名
	女子团体
	女子单打
	女子双打

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	




注：1、除团体赛外，每名运动员限报两个项目。

2、在报名上要加盖自己学园/院系公章。

2015年浙江大学“三好杯”乒乓球比赛报名表

学园/院系                             领队：                              
混合双打报名表：
	
	姓名/男
	姓名/女
	
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	


注：1、除团体赛外，每名运动员限报两个项目。

2、在报名上要加盖自己学园/院系公章。

